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Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (From): Efter de 
faldne udtalelser foreslår jeg, at lovforsla- 
get henvises til et udvalg på 17 medlemmer. 
Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, 
betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angå- 
ende jorslag til lov om børnetilskud og andre 
familieydelser. 

Valgt blev: Astrid Skjoldbo, Albertsen, Lis 
Groes, Ove Hansen, Egon Jensen, Evald Kri-' 
stensen, Waldemar Laursen, Niels Mørk, P. E. 
Eriksen, Søren Andersen, Foged, N athalie 
Lind, Asger Jensen, Clara Munck, Gerda 
Møller, Grethe Philip og Gunhild Due. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angå- 
ende forslag til lov om anlæg af en broforbin- 
delse over Sallingsund. 

Valgt blev: Horn, Andreas Hansen, Poul 
Hansen (Grenå), Aage Hauskov, Thomas 
Have, Poul Nilsson, Axel Ivan Pedersen, 
Eigil Schytt, Holmberg, Damsgaard, Eng- 
gaard, P. E. Eriksen, H. C. Toft, Fanger, 
Erik Kragh, Svend Haugaard og Arne Larsen. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 8 medlemmer til Danmarks Natio- 
nalbanks repræsentantskab. 

(Jfr. tidenden sp. 3595). 

Valgt blev: Carl Petersen, Horn, Poul 
Hansen (Grenå), Axel Sørensen, Poul Hart- 
ling, Erik Eriksen, Thestrup og Weikop. 

Første næstformand (From): Der er ikke 
mere på dagsordenen. 

Udvalget angående forslag til lov om 
nedlæggelse af statsbanestrækningerne 
(statsbanerne) Hobro-Løgstør og Tomme- 
rup-Assens har afgivet betænkning over 

nævnte lovforslag. Eksemplarer vil blive 
omdelt. 

Medlem af folketinget Knud Thomsen 
har meddelt mig, at han ønsker til mini- 
steren for offentlige arbejder at stille føl- 
gende spørgsmål: 

홢Vil ministeren i forbindelse med pla- 
nerne om udvidelse af Lyngbyvej give 
tilsagn om hensyntagen til de cirka 185 
familier, hvis lejlighed trues af vejarbej- 
det, bl. a. ved at staten i sin administra- 
tion af det pågældende vejarbejde på- 
tager sig udgiften ved bevaring af flest 
mulige ejendomme ved rulning, og ved 
at staten yder det nødvendige bidrag til 
fremskaffelse af erstatningslej ligheder, 
eventuelt ved nybygning på de grunde, 
Gentofte kommune har tilbudt at stille 
til rådighed, og ved at stille sådanne ny- 
byggede lejligheder til rådighed for en 
rimelig leje?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Første næstformand (From): Folketin- 
gets næste møde afholdes i morgen, fredag 
den 18. marts, kl. 10 med følgende dags- 
orden: 

1) Første behandling af: 
Forslag til lov om ændringer i lov om 

lønninger og pensioner m. v. til statens 
tjenestemænd. 

2) Første behandling af: 
Forslag til lov om ændring i løv om bolig- 

byggeri. 

3) Første behandling af: 
Forslag til folketingsbeslutning om en 

reform af ejendomsbeskatningen [af 
Poul Dam m. fl.]. 

4) Første behandling af:, 
Forslag til folketingsbeslutning om foran- 

staltninger til støtte for kommunernes 
planlægning samt til modvirkning af 
grundspekulation [af Poul Dam m. il.]. 

5) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændringer i lukkeloven. 


